

伊春市生态环境局伊春市断面与排污口前端建设(二次)中标(成交)明细

伊春市公共资源交易中心(伊春市政府采购中心)受伊春市生态环境局委托,采用公开招标进行采购伊春市断面与排污口前端建设(二次)(项目编号:[230701]YCZC[GK]20220035.1B1)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

一、合同包1(伊春市断面与排污口前端建设)

1.1、中标(成交)供应商:中国移动通信集团黑龙江有限公司伊春分公司

1.2、中标(成交)总价: 3,480,000.00 元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称 | 产地 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|------|-----------|------------------|---------------|------|----------------------|-----|-----------|-------|----|------------|
| 1-1 | 水质污染防治设备 | 220万33倍星光AI识别智能球 | TC-H526Q | 天地伟业 | 天地伟业技术有限公司 | 天津市 | 7,900.00 | 61.00 | 台 | 481,900.00 |
| 1-2 | 水质污染防治设备 | 44倍超星光全光谱水利球 | TC-H546G | 天地伟业 | 天地伟业技术有限公司 | 天津市 | 9,488.00 | 2.00 | 台 | 18,976.00 |
| 1-3 | 水质污染防治设备 | AI智能算法模块 | TC-E9600-PWMK | 天地伟业 | 天地伟业技术有限公司 | 天津市 | 12,000.00 | 63.00 | 套 | 756,000.00 |
| 1-4 | 其他不另分类的物品 | 壁挂支架 | DF20Y-PW | 天地伟业 | 天地伟业技术有限公司 | 天津市 | 80.00 | 91.00 | 套 | 7,280.00 |
| 1-5 | 录像机 | 智能数字录像设备 | TC-R5110 | 天地伟业 | 天地伟业技术有限公司 | 天津市 | 9,800.00 | 63.00 | 台 | 617,400.00 |
| 1-6 | 其他视频设备 | 200万电动变焦红外一体机 | TC-C52BN-TD | 天地伟业 | 天地伟业技术有限公司 | 天津市 | 523.00 | 28.00 | 台 | 14,644.00 |
| 1-7 | 录像机 | 硬盘录像机 | TC-R1110-TD | 天地伟业 | 天地伟业技术有限公司 | 天津市 | 1,300.00 | 28.00 | 台 | 36,400.00 |
| 1-8 | 路由器 | 4G路由器 | B311B | 华为 | 华为技术有限公司 | 深圳市 | 750.00 | 58.00 | 台 | 43,500.00 |
| 1-9 | 其他无线电信设备 | 4G流量卡 | 定制 | 中国移动 | 中国移动通信集团黑龙江有限公司伊春分公司 | 伊春市 | 600.00 | 58.00 | 张 | 34,800.00 |
| 1-10 | 太阳能发电电能 | 太阳能电池板 | YDM-330W | 易达光电 | 杭州易达光电有限公司 | 杭州市 | 1,445.00 | 80.00 | 块 | 115,600.00 |
| 1-11 | 太阳能发电电能 | 太阳能控制器 | ML2430 | 易达光电 | 杭州易达光电有限公司 | 杭州市 | 1,150.00 | 40.00 | 台 | 46,000.00 |
| 1-12 | 太阳能发电电能 | 太阳能蓄电池 | 6-CNFJ-250 | 伏易达 | 杭州易达光电有限公司 | 杭州市 | 1,800.00 | 80.00 | 台 | 144,000.00 |
| 1-13 | 配电箱 | 防水配电箱 | YD-12 | 易达光电 | 杭州易达光电有限公司 | 杭州市 | 980.00 | 40.00 | 套 | 39,200.00 |
| 1-14 | 太阳能发电电能 | 太阳能支架 | 41*41*2.0 | 易达光电 | 杭州易达光电有限公司 | 杭州市 | 800.00 | 80.00 | 组 | 64,000.00 |
| 1-15 | 蓄电池及充电装置 | 蓄电池埋地箱 | 2*250AH | 易达光电 | 杭州易达光电有限公司 | 杭州市 | 300.00 | 40.00 | 组 | 12,000.00 |
| 1-16 | 栏杆 | 监控专用立杆(6米) | 定制 | 中国移动 | 中国移动通信集团黑龙江有限公司伊春分公司 | 伊春市 | 4,200.00 | 63.00 | 根 | 264,600.00 |

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|------|--------|------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------|------|----|------------|
| 1-19 | 硬件运维服务 | 运维服务 | 严格按照招标文件与合同约定执行 | 严格按照招标文件与合同约定执行 | 严格按照招标文件与合同约定执行 | 严格按照招标文件与合同约定执行 | 80,000.00 | 2.00 | 年 | 160,000.00 |

工程类

| 品目号 | 品目名称 | 工程名称 | 工程范围 | 施工工期 | 项目经理要求 | 执业证书要求 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|------|-----------|----------|-----------------|----------------|--------|-------------------|----------|-------|----|------------|
| 1-17 | 其他构筑物工程施工 | 监控杆基础及施工 | 严格按照招标文件与合同约定执行 | 合同签订后30个日历日内交货 | 张石新 | 京1612017201716846 | 5,400.00 | 63.00 | 套 | 340,200.00 |

| 品目号 | 品目名称 | 工程名称 | 工程范围 | 施工工期 | 项目经理要求 | 执业证书要求 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|------|----------|-----------|-----------------|----------------|--------|-----------------------|----------|-------|----|------------|
| 1-18 | 监控系统工程安装 | 监控设备安装、调测 | 严格按照招标文件与合同约定执行 | 合同签订后30个日历日内交货 | 张石新 | 京 1612017201716846 | 4,500.00 | 63.00 | 套 | 283,500.00 |

伊春市公共资源交易中心(伊春市政府采购中心)
2023年03月01日